
UCHWAŁA NR XXIV/243/12
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Jędrzejów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm./w 
związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy /Dz.U. 
Nr 21, poz. 113 ze zm./ Rada Miejska w Jędrzejowie działając na wniosek Burmistrza Miasta Jędrzejowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Jędrzejowie i kadencji Burmistrza 
Miasta Jędrzejowa, następujących po kadencji, w trakcie których uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń na terenie miasta i gminy Jędrzejów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 3368



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXIV/243/12 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

NUMER 
OKRĘGU 

GRANICE OKRĘGU 
LICZBA RADNYCH 

WYBIERANYCH 
W OKRĘGU 

1 JĘDRZEJÓW : 3 MAJA 1- 44, 45-53 nieparzyste, BRZOZOWA, 
CMENTARNA, JANA PAWŁA II, KAZIMIERZA JEŻEWSKIEGO, 
KIELECKA, KILIŃSKIEGO,  KOŚCIELNA, KRZYWA, MAŁOGOSKA, 
OGRODOWA, OSIEDLE GÓRKI GRABOWSKIE, PIASTOWSKA, 
PIŃCZOWSKA, POLNA, RAKOWSKA, WIEJSKA, ZIELONA 

1 

2 JĘDRZEJÓW: BROWARNA, DĘBOWA, DR STANISŁAWA SĘDKA, 
FELIKSA PRZYPKOWSKIEGO 1-38, 40-48 parzyste, KLONOWA, LIPOWA, 
MARII KONOPNICKIEJ, MIKOŁAJA KOPERNIKA, MURAWIEC, 
PARTYZANTÓW, STEFANA ŻEROMSKIEGO, TOPOLOWA 

1 

3 JĘDRZEJÓW: ADAMA MICKIEWICZA, ANDRZEJA WALERONA, 
BARTOSZA GŁOWACKIEGO, DUH-IMBORA,  HENRYKA 
SIENKIEWICZA,  JASIONKA, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, SADOWA, 
SŁONECZNA, WIOSENNA, ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO 

1 

4 JĘDRZEJÓW: 11 LISTOPADA 1-78, 80-80a, 3 MAJA 46-54 parzyste, 
OD  55 DO KOŃCA, ALEJA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, DASZYŃSKIEGO, 
DR IGNACEGO KWARTY, KACPRA NIEMIRSKIEGO, KRÓTKA, MJR AK 
S. GĄDZIO-KOS, OKRĘŻNA, PL. TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI , STRAŻACKA 

1 

5 JĘDRZEJÓW: DOJAZD, MIESZKA I 1 

6 JĘDRZEJÓW: ADOLFA DYGASIŃSKIEGO, BAJKOWA, GÓRNA , JANA 
SOBIESKIEGO, JAŚMINOWA, KWIATOWA, PRZEMYSŁOWA, 
SŁOWIAŃSKA, WESOŁA 

1 

7 JĘDRZEJÓW: BATALIONÓW CHŁOPSKICH, FELIKSA 
PRZYPKOWSKIEGO 39-51 nieparzyste, OD 52 DO KOŃCA, WŁADYSŁAWA 
STANISŁAWA REYMONTA OD 23 DO KOŃCA 

1 

8 JĘDRZEJÓW: BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, DR ANTONIEGO 
ARTYMIAKA, DR JANA KARCZEWSKIEGO, FELIKSA 
PRZYPKOWSKIEGO 50, 50C, KPT. JÓZEFA KURKA-HALNEGO, SZANSA, 
WARSZTATOWA 

1 

9 JĘDRZEJÓW: BOLESŁAWA CHROBREGO, FELIKSA 
PRZYPKOWSKIEGO 50A-50B 1 

10 JĘDRZEJÓW: 11 LISTOPADA 79-81 nieparzyste, 82-111,113,115,117 i 112-
132 parzyste, ARMII KRAJOWEJ, OKRZEI 1-125 nieparzyste, 2-42 parzyste,  
PARKOWA, SPORTOWA, ŚW.  BARBARY 

1 

11 JĘDRZEJÓW: BLOKOWA, CICHA, KADŁUBKA, KLASZTORNA, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3368



KOLEJOWA, MIKOŁAJA REJA, NOWA, OSIEDLOWA, SŁODOWA, 
SPOKOJNA, SPÓŁDZIELCZA, STANISŁAWA KONARSKIEGO, 
WILANOWSKA, WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA 1-22, 
WSPÓLNA, ZAMOŚCIE 

1 

12 JĘDRZEJÓW: 11 LISTOPADA  113a, 119, 121, 136, 138, OKRZEI 44 -54 
parzyste, ROMANA DMOWSKIEGO 1 

13 SOŁECTWA: CHORZEWA, CIERNO-ZASZOSIE, PRZĄSŁAW, 
PRZĄSŁAW MAŁY, PRZYSÓW, SUDÓŁ 1 

14 SOŁECTWA: BORÓW, DIAMENT, POTOK MAŁY, POTOK WIELKI 1 

15 SOŁECTWA: BRYNICA SUCHA, KSIĄŻE-SKRONIÓW, ŁĄCZYN, 
SKRONIÓW 1 

16 SOŁECTWA: BORKI, PIASKI, WOLICA 1 

17 SOŁECTWA: GOZNA, KULCZYZNA, PODLASZCZE, RAKÓW 1 

18 SOŁECTWA: CHWAŚCICE, JASIONNA, LŚCIN, WÓLKA 
1 

19 SOŁECTWA: BRUS, IGNACÓWKA, MNICHÓW 1 

20 SOŁECTWA: LASKÓW, PODCHOJNY, WILANÓW 1 

21 SOŁECTWA: LUDWINÓW, ŁYSAKÓW DRUGI, ŁYSAKÓW 
KAWĘCZYŃSKI, ŁYSAKÓW POD LASEM, WĘGLENIEC, ZAGAJE 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3368


		2012-12-03T14:52:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




